

OBEČNÍ ÚŘAD ČINĚVES	
Podpis dne	29. IV. 2015
Číslo	Čin/256/2015
Číslo dopor.	1/0

4.1/15

Zastupitelstvo obce Činěves
Obecní úřad Činěves
Činěves 250
289 01 Dymokury

Věc: Žádost o poskytnutí informací – doplnění odpovědi

Podle zákona 106 /1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím žádám o poskytnutí informací, doplnit odpověď na žádost podle zákona 106 /1999 Sb., ze dne 16.2.2015 a pod č. j. Čin/107/2015 Obce Činěves:

- Proč neuvádí starostka obce v bodě ad 1 další dvě skládky od firmy ČNES ?
- V jakém rozsahu provedla společnost Eurovia úpravu místní vozovky, a to šířka vozovky, délky vozovky, výška naneseného materiálu na vozovky ? Jaká je předpokládaná nebo evidovaná finanční hodnota úpravy ?
- Jaká je ústní dohoda se stavební společností Eurovia o uložení odpadu zeminy a kamení ? Žádám o informace, a to dohodu o velikosti skládky, dobu o dočasném uložení skládky, termín odklizení skládky, dohodnutou cenu uskladnění skládky, dohodnuté sankce za nesplnění podmínek dohody.
- Kdo ústní dohodu dohodl a jak jí nechal odsouhlasit v příslušných orgánech obce ?
- Obdobně žádám informace ohledně společnosti ČNES .



V Činěvsi dne 29.4.2015

OBEC ČINĚVES

Činěves 250, 289 01 Dymokury

tel.: 325 635 113, e-mail: ou@cineves.cz, ID datové schránky: 8g6aw4t

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 29.4.2015

NAŠE ZN.: Čin/256/2015

VYŘIZUJE: Ing. Zuzana Bittmanová

TEL.: 325 635 113

E-MAIL: starosta@cineves.cz

DATUM: 06. 05. 2015

ODPOVĚĎ NA ŽÁDOST dle zákona 106/1999 Sb.

zasílám Vám odpověď na Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 29. 04. 2015 – doplnění odpovědi:

ad 1) Zemina, která je uložena v lokalitě Skála na ostatní ploše a je určena k terénním úpravám, pochází ze svahu potoka podél rekonstruované silnice. Pracovníci obecního úřadu postupně tuto zeminu rozvázejí po veřejném prostranství obce.

ad 2) Rozsah úprav společnosti Eurovia CS a.s. byl projednán a schválen na veřejném zastupitelstvu dne 2. října 2013 (viz. zápis ze zasedání č. 29/2013 a usnesení č. 28/2013, který je veřejně přístupný na www.cineves.cz).

ad 3) Dočasná deponie materiálu byla odsouhlasena zastupitelstvem obce dne 2. října 2013. Dostupné informace k deponii Vám byly již sděleny v dopise č.j. 107/2015 dle Protokolu o kontrole zpracovaný Českou inspekcí životního prostředí č.j. ČIŽP/41/OOH/1320440.002/14/PTJ).

ad 4) Dočasná deponie materiálu byla odsouhlasena zastupitelstvem obce dne 2. října 2013 (viz. zápis ze zasedání č. 29/2013, Usnesení č. 28/2013).

ad 5) Dočasná deponie zeminy na pozemku Skála na ostatní ploše, která byla vytěžena při opravě svahu podél silnice, byla projednána a schválena zastupitelstvem obce Činěves dne 23. listopadu 2013 (viz. zápis ze zasedání č. 30/2013, Usnesení č. 29/2013). Zemina je určena pro terénní úpravy v obci.



Ing. Zuzana Bittmanová
starostka